ὑποτέμνεται τὰ νεύρα τῶν
 πραγμάτων] τὰ νεύρα τῶν
 πραγμάτων sunt χρήματα καὶ
 σωμαχοί. Cf. Pollux II. 234.
 Fortasse nostrum locum respexit
 Cicero de lege agrar. c. Rul-
 lum 33, 91. fin. nervis urbis
 omnibus exsectis, urbem
 ipsam solutam et debi-
 lem relinquunt. Cf. inter-
 pretes ad Gregor. Cor. p. 53.

φοροδοξάφρονέμεθα ἐπὶ τὰ στε-
 νά, τινὲς πρῶτον ὡσπερ τὰς βε-
 λόνας διείδουσι] Hunc locum
 desperatissimum esse concla-
 mant viri docti. Difficilem esse
 ejus interpretationem verum est,
 nec mirum, quum locutiones
 hae tanquam portenta loquendi
 afferantur. Φοροδοξάφειν est
 stoream consuere, einen
 Korb flechten. Quomodo
 passivum φοροδοξάφεισθαι ac-
 cipendum sit, videtur innui ad-
 dito ἐπὶ τὰ στενά, — ἐπὶ τὰ στε-
 νά ἐμπλετεῖν ὡσπερ ἂν εἴ τις εἰς
 φορμὸν ἐγκλείοιτο: tantis an-
 gustiis premi, ut si quis
 in stoream fuerit inclu-
 sus. Πρῶτον, prius quam

κίναδος; ἤματα, ἢ θανάματα; καὶ πάλιν ὅτε κίναλος περιδίων ἐπι τοῦ βήματος Ἐλεγε ὡς ἐπιτιμωμένων Ἀλεξάνδρῳ »ὁμολογῶ τὰ Λακωνικὰ συστήσαι, ὁμολογῶ Θεταλοὺς καὶ Πελοποννησίους ἀριστάναι.« σὺ γὰρ ἂν κόμην ἀποστήσεις; σὺ γὰρ ἂν προσέλθοις μὴ ὄτι πρὸς πόλιν, ἀλλὰ πρὸς οἰκίαν, ὅπου κίνδυνος πρόβησται; ἀλλ' εἰ μὲν πον χροήματα ἀναλίσκεται, προσκαθίξῃσι, πρᾶξιν δὲ ἀνδρός οὐ πράξεις· ἐὰν δ' αὐτῶματόν

167. ὁ κίναδος] Sic quattuor Bekkeri codd. pro vulgato ὁ κίναδος. Haec vocabula et genere et significatione sunt diversa. Κίναδος, ὁ, ἀρσενικῶς ὁ πόρνος. κίναδος, τὸ, οὐδέτερος θηρῶν τι, οὐ τὸ δέγμα εἰς περικεφαλαίας κατασκευὴν ἐπιποιήτο. Σικελῶται δὲ τὸ κίναδος ἀλάπειρα ἐκάλουν. Unus locus, quo affertur κίναδος genere masculino, Theocrit. V. 25. καὶ πῶς, ὁ κίναδος, ἐν τὰδε γ' ἔσεται ἐξ Ἰσον ἄμμι; videtur corruptus et scribendum uno vocabulo κίναδος, tanquam Doricum. Graecis est convitium usitatum: improbe, vaser.

προσκαθίξῃσι] Sic Bekkerus ex Lobeckii conjectura ad Phryn. p. 269. pro vulgato προσκαθίσθησι, de quo Phrynichus l. l. ἐκαθίσθη, καθισθεῖς, καθισθησομαι καὶ τὰ πληθυντικὰ καθισθη-

includunt, ὥσπερ τὰς βελόνας διείρουσι. Sensus est: Non solum angustia loci premimur, verum etiam quasi acubus pun-
gimur. Wunderlichio ex Mess. vestigiis in mentem venit legendum esse τινὲς κρωμάτων τῶν Ἀθηναίων ὥσπερ καὶ βελόναις διείρουσι. Non id, inquit, agendum esse censeo, ut ἀηδία illa, quam et verba reliqua Demostheni tributa arguunt, et quam supra §. 72. acerbe vituperaverat Aeschines, conjectando molliatur vel tollatur.

ἤματα, ἢ θανάματα] Hunc locum respiciens Cicero Or. VIII. 26. In hoc ipso (Demosthene), inquit, diligenter examinante verborum omnium pondera, reprehendit Aeschines quaedam et exagitat, illudensque dira, odiosa, intolerabilia esse dicit. Quin etiam quaerit ab ipso, quum quidem etiam

belluam appellet, utrum illa verba an portenta sint: ut Aeschini ne Demosthenes quidem videatur Attice dicere.

167. κίναλος περιδίων ἐπι τοῦ βήματος] Non praegaudio, uti faciunt pueri laetitia subacti, sed ostentationis gratia, quasi dicat: Ecce ego, qui hoc unus perfecero, ecce iterum.

Πελοποννησίους] Perrhaebi regionem tenebant in septentrionali parte Helladis a flumine Perrhaeo; et posteriore tempore Thessalis adijungebantur.

μὴ ὄτι] Mὴ est ellipticum. Idem est ac si dixisset: μὴ εἶπω ὄτι. Cf. de hac locutione Boail Ell. p. 775. Schaeff.

προσκαθίξῃσι] Tropus, qui est in καθίξασθαι, sumtus a palaestra et athletarum certamine, quum duobus certantibus assidebat tertius, ἑσθδρος, qui, cor-

τι συμβῆ, προσποιήσῃ καὶ σαντὸν ἐπὶ τὸ γεγενημένον ἐπιγράψεις· ἂν δ' ἔλθῃ φόβος τις, ἀποδοῦναι ἕαν δὲ θαρσύνωμεν, δωρεὰς αἰτήσεις καὶ χρυσοῖς στεφάνοις στεφανούσθαι.

Ναί, ἀλλὰ δημοτικός ἐστιν. ἕαν μὲν τοίνυν πρὸς 168 τὴν εὐφημίαν αὐτοῦ τῶν λόγων ἀποβλέπητε, ἑξαπατηθήσεσθε ὡσπερ καὶ πρότερον, ἕαν δ' εἰς τὴν φύσιν καὶ τὴν ἀλήθειαν, οὐκ ἑξαπατηθήσεσθε. ἐκείνως δὲ ἀπολάβετε παρ' αὐτοῦ τὸν λόγον. ἐγὼ μὲν μεθ' ὑμῶν λογιούμαι ἃ δεῖ ὑπάρξαι ἐν τῇ φύσει τῷ δημοτικῷ ἀνδρὶ καὶ σώφρονι, καὶ πάλιν ἀντιδήσω ποῖόν τινα εἰκὸς ἐστίν

ἴσονται ἔκφυλα. Λέγε οὖν καθίζομαι, καθεδούμαι, καθεδεῖται, καθεδούνται, καθεδούμενος. Unus codex habet προσκαθεδίζεις εἰς et tres προσκαθεδίζειν εἰς: qua varietate probabilis sit Lobeckii emendatio.

δωρεὰς αἰτήσεις καὶ χρυσοῖς στεφάνοις στεφανούσθαι] Quattuor codices Bekkeri pro στεφανούσθαι scribunt ἀξιώσεις στεφανούσθαι. Librarii videntur offendisse in constructionis variatione, quum αἰτήσεις primo constructum sit cum accusativo substantivi, dein cum infinitivo verbi. Sed interdum sic antiqui variant. De varietate constructionis vide quae habet et laudat Ruhkenius ad Rut. Lup. p. 95 sq.

168. ἕαν - - ἀποβλέπητε] Tres Bekkeri codices ἀποβλέπητε: qui aoristus quum cum conjunctione ἕαν similibusque junctus vim habent futuri exacti, et in apodosi sequatur futurum indicativi, forsitan praefereendus est.

tamine duorum finito, cum victore congrediebatur, cujus vires priori certamine erant defatigatae. Possis igitur vertere insidiari.

ἕαν δ' αὐτόματόν τι συμβῆ] Συμβαίνει vocabulum est medium et nexu aut addita determinatione in bonam vel malam partem definitur. Ἄν τι συμβαίνει absolute positum est euphemismus, similis Latino si quid acciderit. Hoc loco αὐτόματον indicat id sensu bono accipiendum esse: si quid casu, forte fortuna obtigerit.

προσποιήσῃ] Προσποιεῖσθαι est in genere sibi acquirere, quod non oportet, si-

bi arrogare, cum qua saepe conjuncta est vel simulandi vel mentiendi significatio.

σαντὸν ἐπὶ τὸ γεγενημένον ἐπιγράψεις] Ἐπιγράψειν ἐπὶ phrasis est propria eorum, qui honoris causa nomina inscribunt in donaria; hinc tropica significatio eadem, quam explicuimus ad verbum προσποιεῖσθαι. Possit etiam sumtum esse de nominis inscriptione ejus, qui ψήφισμα tulcrit, ut hoc significetur, Demosthenem re aliquam bene gesta ejus eventum secundum sibi tribuero positum, nomine suo decreto clam inscripto.

- εἶναι τὸν ὀλιγαρχικὸν ἄνθρωπον καὶ φαῦλον ὑμεῖς
 δ' ἀντιθέτους ἐκείτους θεωρήσατ' αὐτὸν μὴ ὅπο-
169 τέρον τοῦ λόγου, ἀλλ' ὅποτερόν τοῦ βίου ἐστίν. οἶμαι
 τολῶν ἅπαντας ἂν ὑμᾶς ὁμολογήσειν τάδε δεῖν ὑπάρξαι
 τῷ δημοτικῷ, πρῶτον μὲν ἐλευθεροῦν αὐτὸν εἶναι καὶ
 πρὸς πατρός καὶ πρὸς μητρός, ἵνα μὴ διὰ τὴν περὶ τὸ
 γένος ἀτυχίαν δυσμενῆς ἢ τοῖς νόμοις, οἱ δῶξονσι τὴν
 δημοκρατίαν, δεύτερον δ' ἀπὸ τῶν προγόνων εὐεργεσίαν
 τινὰ αὐτῷ πρὸς τὸν δῆμον ὑπάρχειν, ἢ τὸ γ' ἀναγκαῖ-
170 οὗτον μηδεμίαν ἔχθραν, ἵνα μὴ βοηθῶν τοῖς τῶν προ-
 γόνων ἀτυχήμασι κακῶς ἐπιχειρῶ ποιεῖν τὴν πόλιν. τρί-
 τὸν σώφρονα καὶ μέτριον χρῆ πεφυκέναι αὐτὸν πρὸς τὴν
 καθ' ἡμέραν διαίταν, ὅπως μὴ διὰ τὴν ἀσέλγειαν τῆς
 δαπάνης δωροδοκῆ κατὰ τοῦ δήμου, τέταρτον εὐγνω-
 μονα καὶ θνατὸν εἰπεῖν καλὸν γὰρ τὴν μὲν διάνοιαν
 προαιρεῖσθαι τὰ βέλτιστα, τὴν δὲ παιδείαν τὴν τοῦ ῥή-
 τορος καὶ τὸν λόγον πείθειν τοὺς ἀκούοντας· εἰ δὲ μὴ,
 τὴν γ' εὐγνωμοσύνην αἰεὶ προτακτέον τοῦ λόγου. πέμ-

169. ἅπαντας ἂν ὑμᾶς ὁμολογήσειν] Bekkerus ex quattuor codi-
 cibus ejusdem familiae edidit ὁμολογήσαι. An cum futuro interdum
 jungi nondum dubitare possum. Alibi aptior erit de hac re disso-
 rendi locus.

168. φαῦλον] Ut δημοτικῷ
 ἀνδρὶ explicativum σώφρονα ad-
 didit, sic τὸν ὀλιγαρχικόν expli-
 cat per φαῦλον, qui idem est
 cum κακῷ, δολῷ. Ut enim οἱ
 ὀλιγαρχικοὶ ex natura rei proni
 sunt ad superbiam et importuni-
 tatem, sic Atheniensibus, δημο-
 κρατίας, ne dicam ὀλοκρατίας,
 studiosissimis, ὀλιγαρχικὸς et
 φαῦλος idem erat.

169. βοηθῶν τοῖς τῶν προγόνων
 ἀτυχήμασι] Vindicans ea,
 quae, ut opinatur, injuste passi
 sunt majores. De vi τοῦ βοη-
 θεῖν vide supra §. 109.

170. διὰ τὴν ἀσέλγειαν τῆς
 δαπάνης] Ἀσέλγεια h. l. imprōba

facta et lasciviana ut causam
 profusionis notat, per profu-
 sionem ex lasciviana nā-
 tam, per sumtus libidi-
 nosos.

τὴν μὲν διάνοιαν προαιρεῖ-
 σθαι τὰ βέλτιστα cet.] Τὴν διά-
 νοιαν est subjectum; τὴν διά-
 νοιαν τοῦ ῥήτορος, consilium,
 probitatem oratoris, ut
 in altero membro τὴν δὲ παι-
 δείαν τὴν τοῦ ῥήτορος καὶ τὸν
 λόγον, quae per ἔν διαθροῖν dicta
 sunt pro τὸν πεκαιδευμένον λό-
 γον vel τὸν λόγον πεκαιδευμένου
 ῥήτορος, ein gebildeter
 Vortrag, der Vortrag ei-
 nes gebildeten Redners.